
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2669145

Prodej samostatného RD, 120 m2, Nová Bystřice, Albeř (okres Jindřichův Hradec)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 120 m?, Nová
Bystřice - Albeř
ČÍSLO ZAKÁZKY: 855161 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Nová Bystřice, Albeř (okres Jindřichův
Hradec)

Prodej rodinného domu, 120 m?, Nová Bystřice - Albeř

Prodej nízkoenergetického bungalovu 4+kk s pozemkem 614 m? v
klidné části obce Albeř. Užitná plochou domu 110 - 120 m?. Dům
na vás dýchne moderností a komfortem. Disponuje čtyřmi
místnostmi, včetně dvou koupelen a praktické technické místnosti.
Jedná se o cihlovou konstrukci, vytápěnou podlahovým vytápěním
s efektivním tepelným čerpadlem, což garantuje nízké provozní
náklady. Pro chvíle odpočinku je připraven krb nebo krbová kamna,
která dodají vašemu domovu teplou atmosféru.
Dům bude postaven v daném standardu na přání klienta, veškeré
další informace poskytneme telefonicky nebo na osobní schůzce.

Výhodou je též zahrada, která nabízí prostor pro relaxaci i rodinnou
zábavu. Nemějte obavu investovat do místa, kde najdete klid a
zároveň vše potřebné pro komfortní a moderní život.

Jedná se o developerský projekt, dům ještě není postaven.

CENA: (za nemovitost) 7 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 614

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2669145

Prodej samostatného RD, 120 m2, Nová Bystřice, Albeř (okres Jindřichův Hradec)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 2025

Počet míst k parkování 2

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 120

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Vejbor Matěj
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


